
 
 

 

Protokoll årsmøte Slekt og Data Nord 

 
Møteleder: Svein Kjetil Finstad Møtereferent: Stig Berg-Larssen 
Dato: 24.03.2026 Tid: 1800 - 1855 
Sted: Teams 
Deltagere:  
Fra styret: Laila Lanes, Are Larsen, Stig Berg-Larssen, Britt-Hege Christoffersen, Svein 
Kjetil Finstad, Einar Nikolay Mikkelsen. 
Øvrige medlemmer: Tor Einar Fagereng, Trygg Jakola, Hanne Iversen, Grethe Boberg, 
Anita Johnsen, Bente Nordhagen, Karin Eriksen, Jan Egil Jacobsen, Ingegjerd Holand, 
Kåre Breivik, Torodd Mikalsen, Wiggo M. Opdahl, Rolf B. Fygle, Kristin Vonheim 
Håkonseth, Gerd Rognstad og Arnfinn Smørsgård. 

 
Laila Lanes åpnet møtet og ønsket velkommen. 22 til stede på årsmøte, dette inkludert 
styret.  
 
  
Sak 1 - Godkjenning av stemmeberettigede og fullmakter  
 
Det forelå ingen fullmakter. Alle deltakere var stemmeberettigede (22). Årsmøtet er 
beslutningsdyktig når fremmøtte stemmeberettigede er minst én mer enn fremmøte 
styremedlemmer og det var det. 
  
Styrets leder erklærte årsmøtet for lovlig satt og beslutningsdyktig. 
  
  
Sak 2 - Valg av møteleder, referent og to til å undertegne protokollen  
  
Styreleder foreslo Svein Kjetil Finstad som møteleder. Det var ingen andre forslag.  
 
Enstemmig vedtak: Møteleder Svein Ketil Finstad. 
 
Styreleder foreslo Stig Berg-Larssen som referent, samt Jan Egil Jacobsen og Anita 
Johnsen til å undertegne protokollen. Det var ingen andre forslag. 
 
Enstemmig vedtak: Referent ble Stig Berg-Larssen og til å undertegne protokollen ble 
Jan Egil Jacobsen og Anita Johnsen valgt. 
 
 
 



 
 

Sak 3 - Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Det ble gjort oppmerksom på at valg av delegater til landsstyret ikke sto på sakslista. 
Leder beklaget at dette var uteglemt i første utsendelse og at det var sendt ut et par 
dager seinere. Punktet ble tatt inn i sakslista. 
 
Enstemmig vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent etter ovennevnte korreksjon. 
 
 
Sak 4 - Styrets årsberetning 2025 for Slekt og Data Nord 
 
Styrets leder gjennomgikk styrets beretning. Det ble gjort oppmerksom på at Slekt og 
Data sine grupper i Nord-Troms og Senja og Midt-Troms mistet sine kontaktpersonerer i 
2026, noe styret skal jobbe videre med. Skrivefeil rettes og navn til Liv Kristin Johansen 
rettes. Tana ønsket følgende tillegg: 
 
«Det ble også gjennomført et slektstreff i Tana (Austertana) for Øien slekta fra 6 - 10 
august 2025, der en del av programmet var en lysbilde-presentasjon av Slekt og Data 
(S&D) med påfølgende meningsutveksling om betydningen av S&D sitt arbeid i Nord. Det 
var deltakere på familietreffet fra Troms og Finnmark, samt Oslo regionen.»  
 
Enstemmig vedtak: Styrets beretning for siste års virksomhet ble godkjent med 
foreslåtte tilføyelser og justeringer. 
 
 
Sak 5 - Regnskap og revisors beretning 
 
Fungerende kasserer gikk igjennom regnskapet og revisjonsberetningen. Regnskapet er 
gjort opp med et samlet underskudd på kr. 82.138, - 
 
Enstemmig vedtak: Regnskapet og revisorberetning godkjennes enstemmig. 
 
Sak 6 - Eventuell godtgjørelse til tillitsvalgte for styrearbeid 
 
Styret la fram forslag om å ikke betale godtgjørelse for styrearbeid ettersom dette er et 
prinsipp for Slekt og Data.   
 
Enstemmig vedtak: Det utbetales ikke godtgjørelse til tillitsvalgte for styrearbeid. 
 
Sak 7 - Budsjett for inneværende år   
 



 
 

Fungerende kasserer gjennomgikk styrets forslag til budsjett og grunnlaget for 
utarbeidelsen. Budsjettet var oppgjort med et underskudd på kr. 42.650, - 
 
Enstemmig vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til budsjett for 2025. 
 
Sak 8 - Innkomne forslag 
 
Det var ingen innkomne saker. 
 
 
Sak 9 - Valg 
 
Styret består i dag av følgende medlemmer og varamedlemmer: 
 
Laila Lanes, Tromsø (leder), valgt for 2025 – 2026, og som leder for 2025 
Are Larsen, Tromsø (nestleder), valgt for 2024 - 25 
Britt Hege Christoffersen, Alta, valgt for 2025 og 2026 
Hanne Iversen, Skjervøy, kasserer valgt for 2025 - 2026 
Stig Berg-Larssen, Harstad, valgt for 2024 – 2025 
 
Varamedlemmer: 
Svein Kjetil Finstad, Harstad, valgt for 2025 (inn i styret da Hanne trakk seg i januar-26) 
Einar Nicolay Mikkelsen, Alta, valgt for 2025. 
 
 
 
Innstilling fra valgkomitéen:  
 
Styret: 
Laila Lanes, Tromsø gjenvelges som styreleder for 2026.  
Are Larsen gjenvelges som styremedlem for perioden 2026 - 2027. 
Stig Berg-Larssen gjenvelges som styremedlem for perioden 2026 – 2027. 
Kåre Brevik velges som styremedlem for perioden 2026 – 2027. 
 
Varamedlemmer: 
Svein Kjetil Finstad, Harstad gjenvelges som varamedlem for 2026 
Einar Nicolay Mikkelsen, Alta gjenvelges som varamedlem for 2026. 
 
Valgkomiteens forslag vedtatt enstemmig. 
 
Revisor: 
Torodd Mikalsen har sagt ja til å bli gjenvalgt. 
 



 
 

Valgkomiteens forslag: 
Torodd Mikalsen gjenvelges som revisor for 2026, enstemmig vedtatt. 
 
Samtlige som er foreslått har sagt ja til å bli valgt. 
 
Valgkomite: Tor Einar Fagereng, Trygg Jakola og Bente Nordhagen fortsetter i valgkomite 
med Bente som leder. 
 
Forslag til valgkomite vedtatt enstemmig. 
 
 
Delegater til Landsmøte 
 
Styrets forslag til delegater: 
 
1: Laila Lanes, leder 
2. Svein Kjetil Finstad, 1. vara, Harstad 
3. Britt Hege Christoffersen, styremedlem, Alta 
4. Kåre Breivik, gruppeleder Tana 
 
I tillegg foreslår styret to observatører som ikke har stemmerett, siden landsmøtet 
denne gangen er i Harstad:  
Are Larsen og Grethe Boberg, de vil begge vil være i byen og trenger ingen overnatting på 
hotellet.  
(I tillegg er Trygg Jakola med på grunn av verv i valgkomiteen.) 
 
Styrets forslag vedtatt enstemmig. 
 
 
Møtet hevet kl. 1855 
 
Referent: Stig Berg-Larssen 
 
 
 
Jan Egil Jacobsen                                                                                              Anita Johnsen 

       (Signaturer) 
 
                 


